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Etelä-Savon maakuntaliitto  |  Mikonkatu 5, 50100 Mikkeli  |  Puhelinnumerot esavo.fi/yhteystiedot 
Sähköposti kirjaamo@esavo.fi (virallinen posti) tai etunimi.sukunimi@esavo.fi (å=a, ä=a, ö=o) 

 

 

Pöytäkirja  

12.12.2023 

 

 

Etelä-Savon järjestöneuvottelukunta YhES kokous 

 

Aika  12.12.23 klo 9.00-12.45 

Paikka  Partalan kuninkaankartano, Huttulantie 1, Juva  

Osallistujat Kutsutut: Järjestöneuvottelukunnan varsinaiset- ja varajäsenet ja kuntaedustajat, 
maakuntahallituksen yhteyshenkilö Elisa HänninenX, Etelä-Savon maakuntaliitto: 
Pentti Mäkinen,X  Merja Olenius, Eveliina PekkanenX, Eloisa: hv-koordinaattori Eeva 
HäkkinenX, VS. vaikuttavuusjohtaja Mari TeittinenX, Kestävän kasvun Eloisa-hanke: 
Ann-Sofie Thomas, Pirjo Rimpiläinen X Anni Pietarinen, Sari Vauhkonen, Laura 
KälviäinenX, Sanna Piskonen, XAMK, Jeppis-hanke: Annastiina VesterinenX, Emmi 
Nykänen, DIAK: Assi Kukkonen, Johanna Hirvonen X (Xamk, työelämäjakso Mikkelin 
kaupungin hytetyössä)  

VARSINAISET JÄSENET VARAJÄSENET JÄRJESTÖALA 
Anne Käyhkö  Asko Koukkari Kylät, kaupunginosat, kotiseutu 
Outi Rahikainen Virpi Leskinen Työllisyyttä edistävät toimijat 
Sonja Miettinen x Pirjo Rimpiläinen X Luonto ja ympäristö 
Jari Rusanen x Anneli Pulkka Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) 
Kalle Husso x Heikki Siitonen Urheilu ja liikunta 
Mali Soininen pj.x Niina Turunen Potilasjärjestöt, omaishoito 
Tuisku Jähi  Ossi Blomerus Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, monikulttuurisuus 
Helena Pohjanvirta x Sari Kyttä x Mielenterveys-, päihde-, riippuvuus- ja kriisityö 
Sirkku Mehtola x Riina Muotka Lapsi-, perhe- ja väkivaltatyö 
Marju Kiiski x Hannu Karttunen x Eläkeläistoimijat 
Virve Väisänen x Lassi Kousa Nuorisojärjestöt 
Sanna Paasonen Merja Ikonen Vammaisjärjestöt 
Teppo Leinonen (Vesa 
Kallio työvapaalla)  

Yrittäjäjärjestöt 

Kari Jääskeläinen x Piritta Keränen Valmius ja varautuminen 
Mervi Lintunen X Marketta Parkkinen Harrastejärjestöt 
Kauko Väisänen x Katja Kasper X SOTE -ja yhteistyö / Mikkeli 
Juhani Jäppinen X Heidi Kesänen SOTE -ja yhteistyö / Pieksämäki 
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Sari Kautonen (Sirpa 
Kolistaja työvapaalla)   

SOTE -ja yhteistyö / Savonlinna 

Mikko Haverinen x Arja Väänänen x Kuntaedustaja  
 

1 Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.18. Sihteerinä kokouksessa toimi Eveliina 
Pekkanen.  

2 Kokouksen läsnäolijoiden toteaminen 

Esittelykierros, koska mukaan on kutsuttu myös varajäsenet. 

Päätösehdotus: Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. Merkitään tiedoksi 
esittelykierros. 

Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. Esittelykierros merkittiin tiedoksi. 

3 Kuulumiset maakunnasta ja maakuntaliitosta 

Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen avasi maakunnan tilannekuvaa ja strategian 2030 
tavoitteita ja totesi, että Etelä-Savossa on hyvä olla”, , Mäkinen kertasi maakuntaliiton 
tehtävät: kuntayhtymä,  joka vastaa Eu.rahoituksesta, alueiden käyttö: 
maakuntakaava, kuntien yhteistyöelin ja maakunnan edunvalvoja. 

Eurooppa-politiikan merkitys on kasvanut, se vahvistaa elinvoimaa ja turvallisuutta 
alueella, Venäjän hyökkäyssota tuonut moneen asiaan haasteita, mm.ruoka, metsä, 
liikenne ym. Koheesiopolitiika kaventaa alueiden kehityseroja.EU-varat tärkeä väline. 
Väestörakenne Etelä-Savon haaste. Itäisen Suomen suurimmat haasteet; 
energiakriisi, liikenne ja logistiikka ,taloudellinen yhteistyö. Tuulivoiman rakentaminen 
on jäissä E-Savossa. 

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi maakuntajohtajan tilannekatsaus 

Päätös: Merkittiin tiedoksi 

4 Ilmoitus ja tiedotusasiat  

Kehittämispäällikkö Eveliina Pekkanen toimii maakuntaliiton järjestöyhteyshenkilönä 
YhESin suuntaan.  
-käytännöt kokousten osalta, yhteydenpito, TEAMS-tiimi ym. 
- Mahdolliset jäsenvaihdokset taustaorganisaation vaihtuessa tai muutos 
 
Päätösehdotus: Merkitään tiedotusasiat tiedoksi.  Työvaliokunta keskusteli 
periaatteista jäsenvaihdoksista kesken kauden, YhES-neuvottelukunta päättää 
muutoksista kauden 2023-2026.osalta tapauskohtaisesti.Todettiin, että kaikilla jäsenillä 
on oltava taustayhdistys. Teamstiimiin kutsutaan myös Eloisan yhteistyökumppanit. 

 
 

5 Terveiset hyvinvointialueelta 

 

Vt.. vaikuttavuusjohtaja Mari Teittinen ja hyvinvointikoordinaattori Eeva Häkkinen, 
Eloisasta toivat kokoukseen kuulumiset hyvinvointialueelta. 
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Mari Teittinen: hytekumppanuus, osallisuusohjelma, yhteisöavustukset 

Eloisa on tehnyt kumppanuusanalyysia ja kartoittanut olemassaolevia yhteistyömalleja 
ja kaavaillut uutta kumppanuusmallia. Myö yhessä- terveyttä ja turvaa Etelä-Savossa- 
strategia kuvaa strategista kumppanuutta. Kumppanuusstrategia on rakenteilla. 
Osallisuusohjelmassa kuvataan erilaiset kanavat  ja foorumit.   

Yhteisöavustukset, harkinnanvaraiset (sote ja pela), joita on olemassa kolmenlaisia 
yhteistyösopimus, hv-alueen yhteisöavustus, yhteisöauttamisen kumppanuusavustus. 
Kukin yhteisö voi saada vain yhtä avustusta. 

Eeva Häkkinen kertoi alueellisesta hyvinvointikertomuksesta/suunnitelmasta 2023-
2025. Nostoja ilon aiheista ja huolen aiheista lasten ja nuorten osalta sekä työikäisten 
aikuisten osalta. 

Päätös: merkitään tiedoksi, esitykset lähetetään osallistujille  

6  Hyte-digialusta, PTV ja Lähellä.fi alusta 

Laura Kälviäinen,, Kestävän kasvun Eloisa-hanke  

Hyte-palvelukonsepti ja hanke jokaisella hv-alueella. Alusta on oltava käytössä 
jokaisella alueella, sieltä on löydyttävä kaikki palvelut asukkaille. Lähellä.fi on tulossa 
intergraation tueksi (palvelutietovaranto). Järjestö voi päättää kuvaako tietonsa 
PTV:hen vai Lähellä.fi. .Hyvinvointialue tarjoaa seinät ja järjestöt vievät tiedot. 

Keskustelu alustoista: TARMOA ei ole vielä päätetty ottaa käyttöön Eloisassa.  
Lähellä.fi, korvaa YhES-alustan tulevaisuudessa. Olemassa olevaa YhES-alustaa on 
hyödynnetty viestinnässä, mutta YhES-alustaa ei enää jatkokehitetä eikä tietoja voi 
suoraan siirtää. Tällä hetkellä Lähellä.fi-alustalla vasta 50 järjestöä. Tiedottamista 
tapahtuu tehostetusti vuoden 2024 aikana.  

7 Jelppis-koordinaatio-ja viestintähanke 

Annastiina Vesterinen, Xamk Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu. Annastiina 
kertoi esittäytymiskierroksella tilanteesta nyt rahoitusta saaneiden kansalaistoiminnan 
hankkeiden osalta ja tammikuussa aukeaa uusi ESR+-haku, josta Jelppiksen kautta 
tiedotetaan järjestötoimijoita. 

8 Kuulumiskierrokset työryhmät vanhusneuvosto, vammaisneuvosto, MYR, 
Maakuntien verkostojärjestö 

- Maakuntien verkostojärjestö ( Mali Soininen, Niina Turunen) 

- Vanhusneuvosto (Hannu Karttunen) 

- Vammaisneuvosto (Kauko Väisänen) Kokous 13.12. Nostoja edellisestä, 
vammaispalveluista tulossa leikkauksia, henkilökohtaiset avustajat, 
invataksiosuudet muuttuvat laskutukseen kuukausittain,  

- Maakunnan yhteistyöryhmä MYR Anne Käyhkö, (Kylät, kaupunginosat, kotiseutu) 
Järvi-Suomen kylät ry. jäsen Kalle Husso (Urheilu ja liikunta), Etelä-Savon Liikunta 
ry. varajäsen) 

Kuulumiskierros käytiin pikaisesti ajanpuutteen vuoksi, kannanotto maakuntien 
verkostojärjestöjen toimesta laitetaan tiedoksi jäsenille. 
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9 Kuntayhteistyöryhmän kuulumiset  

Kuntayhteistyöryhmä: Mali Soininen, Kauko Väisänen, Mervi Lintunen, Kalle Husso, 
Mikko Haverinen, kuntien osallisuuskoordinaattorit 

23.1 seuraaava kokou, ideana ottaa hyvät mallit.kustakin kunnasta ja muualta 
hyädynnettäviksi..Kuntien järjestöilloissa voivat vierailla YhES-edustajat. 
Kuntatyöryhmä on havainnut, että ihmisiä on vaihtunut paljon. Kaikki kunnat kierretään 
ja tarvitaan kannustusta.Mervi kannusti ottamaan yhteyttä ja tuomaan ehdotuksia 
kierroksille. 

Päätösehdotus: Käydään ryhmien tilanne läpi. Merkitään tilanne tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

10 Muut asiat 

Kansanedustajatapaaminen 18.12.23 klo 13-14 Maakuntaliitto Piällysmies-
neuvotteluhuone lähikokous on jouduttu perumaan. Kokouksessa oli tarkoitus käydä 
yhdessä kysymykset läpi kansanedustajille ja lähetetään ennakkoon ennen 
tapaamista.  

Päätös: todettiin, että tilaisuus on jouduttu perumaan. Pyritään järjestämään vuoden 
2024 aikana. 

Itä-Suomen tapaaminen tulossa kesällä 2024 (työryhmä muodostetaan 
suunnittelemaan tilaisuutta) 

11  Seuraavat kokoukset  

  

Keskustellaan työvaliokunnan valmistelemista kokousaikatauluista. Päätetään 
kokouksessa vuoden 2024 kokouspäivät ja alustavat paikat: 

- to 1.2 (Savonlinna) klo 12.00 

- ti 4.6  kesäkuu klo? alustava ehdotus itäsuomalaisten  ja lopullinnen pvm  sovitaan 
P-Karjalan ja Pohjois-Savon edustajien kanssa  

- ti 10.9.  

 - to 12.12.2024 (joululounas + kokous) 

Päätösehdotus: Vuoden 2024 kokoukset ovat ehdotuksen mukaiset ja seuraava 
kokous pidetään to 1.2.2024 Savonlinnassa. Kellonajat ja paikat tarkentuvat 
myöhemmin. 
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